
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің
тізімін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Шал ақын аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 23 
ақпандағы N 18 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 12 наурызда N 13-14-148 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Шал ақын аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 25 
мамырдағы N 156 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Шал ақын аудандық 
әкімдігінің 2012.05.25 N 156 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабы 1-тармағы , «Халықты жұмыспен қамту 13) тармақшасына
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 
Заңының , , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 18 7 18-1-баптарына
шілдедегі № 815 қаулысымен бекітілген жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің 
белсенді шараларына қатысатын адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа 
орналасуына жәрдемдесуді және оларға мемлекеттік қолдау шараларын 
көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру қағидаларына, Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен 
бекітілген әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру мен қаржыландыру 

 сәйкес, Шал ақын ауданы әкімдігі қағидаларына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1 .  Қ о с а  б е р і л і п  о т ы р ғ а н :
      1) «Жұмыспен қамту орталығы» мемлекеттік мекемесімен бағытталатын 
Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына кіргізу сәтінде кәсіптік білімі бар немесе 
кәсіптік оқуды аяқтаған Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына қатысушыларды 
жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс орындарын құрған жұмыс 
берушілердің тізімі  сәйкес бекітілсін.1-қосымшаға
      2) «Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік 
мекемесімен бағытталатын өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес 
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі 2-

 с ә й к е с  б е к і т і л с і н ;қ о с ы м ш а ғ а
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары А.Ж. 



Т ө р е г е л ь д и н г е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап он күнтізбелік күн 
өткеннен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Қ. Тінеев
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы  №  1 8
Ш а л  а қ ы н  а у д а н ы н ы ң  ә к м і д і г і н і ң
қ а у л ы с ы м е н  б е к і т і л г е н
1-қосымша

2012 жылы жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің белсенді шараларына 
қатысатын тұлғаларды жұмыспен қамту үшін бағдарламаға енгiзу сәтiнде 
кәсiптiк бiлiмi болған немесе кәсiптiк оқуды аяқтаған Жұмыспен қамту 
2020 бағдарламаға қатысушыларды жұмысқа орналастыру үшiн 
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастырған жұмыс берушілердің тізімі

№ п/
п

Ж ұ м ы с
берушілер
дің атауы

Ә л е у
меттік
жұмыс
орнын
ұ й ы м
дасты
р у  б о
йынша
маман
д ы қ
( қ ы з
меті)

Ұйым
д а с
т ы
р ы л
ғ а н
әлеу
м е т
т і к
ж ұ
м ы с
орны
н ы ң
саны

Жұмыс
ұ з а қ
тылы
ғ ы .
айлар

Айлық
еңбек
а қ ы
н ы ң
к ө л е
м і ,
теңге

О н  е к i  а й
бойы мемле
к е т п е н
енбекақыны
субсидия
лау шарты

Х а л ы қ т ы
жұмыспен
қамту орта
л ы ғ ы н ы ң
жолдамасы
б о й ы н ш а
ж ұ м ы с қ а
орналасты
рылған жұ
мысшылар
дың еңбек
а қ ы с ы н а
ж ұ м ы с
берушінің
ш ы ғ ы н
бөліг інің
өтемақысы,
теңге

1

Ж е к е
к ә с і п к е р
«Кролихин
Л . А . »
( к е л і с і м
бойынша)

а ғ а ш  
шебері

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

2

« Б а г р а т »
Ш а р у а ш ы
л ы қ
қожалығы
Оганесян

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и 2 30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -



Б . Г .
( к е л і с і м
бойынша)

н и с т -
т р а к
торшы
сы

1 2
а й ғ а
дейін

тық  емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

3

«Гүлден»
Ф е р м е р
қожалығы
Мауина  Г .
( к е л і с і м
бойынша)

зоотех
ник 2

1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

4

Ж е к е
к ә с і п к е р
«Альдиме
н о в а
К . К . »
( к е л і с і м
бойынша)

наубай
шы 2

1 2
а й ғ а
дейін

30000
б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

т е х
ник-ме
ханик

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

5

«Перспек
т и в а »  Ш а
руашылық
қожалығы
Р о г а л е в
Д . И .
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

3
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

6

« G o l d e n
B r e a d »
Жауапкер
ш і л і г і
ш е к т е у л і
с е р і к т е с
т і г і
А й д ы м б е
к о в  Т . Д
( к е л і с і м
бойынша)

машина
л а р
ж ә н е
т е т і к
т е р д і
жөндеу
г е  ж ә
не пай
далану
ғ а  а р
налған
шебер

2
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

т е х
н и к -
техно
лог

1

б ір інші  6
ай  50  % ар

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -

ауылша
руашы
лық өн
діріс і



7
Ж е к е
к ә с і п к е р
«Жолдыба
е в  А . С . »
( к е л і с і м
бойынша)

1 2
а й ғ а
дейін

30000
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

1

а ғ а ш
өндеу
станок
т ы ң
станок
шысы

1

8

Ж е к е
к ә с і п к е р
« Д е м е н
т ь е в
А . А . »
( к е л і с і м
бойынша)

м а л
союшы

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

9

Ж е к е
к ә с і п к е р
«Дашкевич
В . В . »
( к е л і с і м
бойынша)

м а л
союшы 2

1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

10

«Шаруашы
лық жүрг i
з у i н  қ ұ
қ ы қ т а ғ ы
коммунал
дық мемле
к е т т i к
кәсiпорын
«Шал ақын
ауданының
о р т а л ы қ
а у д а н  а у
руханасы»
( к е л і с і м
бойынша)

тоқ  бе
р е т і н
ж е л і
л і л е р
ж ә н е
электр
жабдық
бойын
ш а
электр
монтаж
шы

1
1 2
а й ғ а
дейін

31148

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

11

Ж е к е
к ә с і п к е р
«Карабеко
в а  З . А . »

зоотех
ник

3
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң



( к е л і с і м
бойынша)

соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

12

«Мендыбай»
Жауапкерші
л і г і  ш е к
т е у л і  с е
ріктестігі
Мендыбаев
Марс Талап
к е р о в и ч
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

13

« Н и в а -
Крещенка»
Жауапкерші
л і г і  ш е к
т е у л і  с е
ріктестігі
П и в е н ь
И в а н
Иванович
(келісім бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

2
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

14

« М у т »
Ф е р м е р
қожалығы
Кирсанов
А н т о н
Александро
в и ч
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

15

Ж е к е
к ә с і п к е р
«Сарсенбе
кова Л.Э.»
( к е л і с і м
бойынша)

зоотех
ник 1

1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

16

«Ибраево»
Ф е р м е р
қожалығы
Т е м е н о в
Т . К .
( к е л і с і м
бойынша)

а с п а з
шы 1

1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге



17

« А к о п я н
Х . К . »
Ф е р м е р
қожалығы
( к е л і с і м
бойынша)

к ө л і к
ж ү р г і
зушісі 2

1 2
а й ғ а
дейін 30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

18

« А г р о с »
Шаруашылық
қожалығы
К о л о д а
В . В .
( к е л і с і м
бойынша)

машина
л а р
ж ә н е
т е т і к
т е р д і
жөндеу
г е  ж ә
не пай
далану
ғ а  а р
налған
шебер

3
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

19

А л ь б е р т
В . А .
«Альберт»
Шаруашылық
қожалығы
( к е л і с і м
бойынша)

к ө л і к
ж ү р г і
зушісі

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

20

« С а н д и
Райымбек»
Жауапкерші
л і г і  ш е к
т е у л і  с е
ріктестігі
Сактанов
К . А .
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

2
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

21

« Ж а л ы н »
Шаруашылық
қожалығы
Нурсуитова
Е . С .
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

« Ж а н а т а
л а п »

ауылша
руашы
лық өн

б ір інші  6
ай  50  % ар

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -



22

Ф е р м е р
қожалығы
Х а м з и н
К . С .
( к е л і с і м
бойынша)

діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

3
1 2
а й ғ а
дейін

30000

тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

23

«Мизамба
ев» Жауап
кершіліг і
ш е к т е у л і
серіктесті
г і  М и з а м
баев  Н .А .
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық ма
ш и н а
л а р
ж ә н е
т р а к
торлар
д ы ң
жөндеу
шісі

2
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

24

« А г р о -
Б и н а р »
Жауапкерші
л і г і  ш е к
т е у л і  с е
ріктестігі
Кабденов
К . Е .
( к е л і с і м
бойынша)

жөндеу
ші  сле
сарь

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

25

« Е р т а е в »
Шаруашылық
қожалығы
Е р т а е в а
Д . К .
( к е л і с і м
бойынша)

к ө л і к
ж ү р г і
зушісі

2

1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

жөндеу
ші  сле
сарь

2

26

«Коршикова
О.Г.» Жеке
к ә с і п к е р
( к е л і с і м
бойынша)

т а у а р
танушы 2

1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

27

« С е н і м »
Өндірістік
кооперати
в і  Б а я н т а

к ө л і к
ж ү р г і
зушісі

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы



е в  А . К .
( к е л і с і м
бойынша)

15 % артық
емес.

ү ш  а й  -
4500 теңге

28

« У д а ч а »
Шаруашылық
қожалығы
Руткаускас
С . П .
( к е л і с і м
бойынша)

ауылша
руашы
лық өн
діріс і
н і ң
м а ш и
н и с т -
т р а к
торшы
сы

2
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

29

«Григорьев
В . Г . »
Ж е к е
к ә с і п к е р
( к е л і с і м
бойынша)

к ө л і к
ж ү р г і
зушісі

1
1 2
а й ғ а
дейін

30000

б ір інші  6
ай  50  % ар
тық емес ,
к е л е с і  3
ай  30  % ар
тық емес ,
соңғы 3 ай
15 % артық
емес.

б і р і н ш і
а л т ы  а й  -
15000 тең
ге,  келесі
ү ш  а й  -
9 0 0 0  т е ң
ге ,  соңғы
ү ш  а й  -
4500 теңге

2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы  №  1 8
Ш а л  а қ ы н  а у д а н ы н ы ң  ә к м і д і г і н і ң
қ а у л ы с ы м е н  б е к і т і л г е н
2-қосымша

Өнірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес, әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі

№
Жұмыс берушінің
атауы

Мамандық
(қызметі)

Жұмыс
орында
рының
саны

Жұмыс
ұзақты
л ы ғ ы
(айлар)

А й л ы қ
еңбекақы
ның мөл
ш е р і ,
теңге

Мемле
кеттік
қазына
д а н  т ө
л е н е
т і н  а й
лық ен
бекақы
ның кө
л е м і ,
теңге

1

Жеке кәсіпкер
«Дементьев
А . А . »
(келісім бойынша)

қосалқы
жұмысшы

2 5 30000 20000

2

Ш а р у а
қ о ж а л ы ғ ы
« Е р т а е в »
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы

1 5

30000 20000
күзетші 1 5



3

Жеке кәсіпкер
« С а в ч е н к о
Г . В . »
( к е л і с і м
бойынша)

күзетші 1 5 30000 20000

4

Жеке кәсіпкер
«Джаксалыкова
Е . М . »
( к е л і с і м
бойынша)

бақташы 1 5 30000 20000

5

Жеке кәсіпкер
«Байбусинов
К . Е . »
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы 1 5 30000 20000

6

Ш а р у а
қ о ж а л ы ғ ы
« У д а ч а »
Р у т к а у с к а с
С.П. (келісім
бойынша)

қосалқы
жұмысшы

1 5

30000 20000
күзетші 1 5

7

Жеке кәсіпкер
«Альдименова
К . К . »
(келісім бойынша)

бақташы 1 5

30000 20000
қосалқы
жұмысшы 2 5

8

Жеке кәсіпкер
«Брант В.А.»
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы

2 5 30000 20000

9

Ж е к е
шаруашылық
серіктестіг і
« А з а с а л »
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы

2 5 30000 20000

10

Жеке кәсіпкер
« Ш м ы т ь к о
Н . Е . »
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы 1 5 30000 20000

11

Ж е к е
шаруашылық
серіктестіг і
« G o l d e n
B r e a d »
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы

2 5 30000 20000

12

Жеке кәсіпкер
«Тимошенко
С . С . »
(келісім бойынша)

күзетші 1 5 30000 20000



13

Крестьянское
х о з я й с т в о
« П е т р о в »
( к е л і с і м
бойынша)

қосалқы
жұмысшы 1 5 30000 20000

14

Жеке кәсіпкер
«Сейдахметов
Ж.» (келісім
бойынша)

қосалқы
жұмысшы

1 5 30000 20000

15

Жеке кәсіпкер
« О м а р о в а
Г . К . »
(келісім бойынша)

қосалқы
жұмысшы

1 5 30000 20000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


